
令和６年２月 吉日

会員の皆さまへ

千葉県レディースバドミントン連盟

会 長　吉田 千代子

早咲きの梅を見つけると、春の気配に心が浮き立つ日々です。令和５年度も皆さまの

ご理解とご協力のもとに、感染症対策の配慮を行い大会行事を無事に行う事ができました。

また、大会時のお手伝いを再開し、皆さまのご協力に感謝いたしました。心より御礼を

申し上げます。令和６年度も有意義な時間を過ごして頂けますよう準備して参りますので

どうぞよろしくお願いいたします。

令和５年度 の総会と大会要項等の書類を送付いたします。 ご確認の上、締切日までに

提出して頂きますよう、よろしくお願いいたします。

【送付書類一覧】

１ 千葉県レディースバドミントン連盟　令和５年度　総会

① 総会案内

② 総会資料 締切日：3月15日（金）必着

③ 出欠席票・委任状・書面議決書 開催日：4月01日（月）

２ 第９５回千葉県レディースバドミントン大会

① 大会要項・申込書

② 千葉県レディースバドミントン大会の注意事項 締切日：3月15日（金）必着

③ 第９５回大会順位表 開催日：4月11日（木）～

３ 令和６年度　応援時の注意事項

４ 令和６年度　大会時のお手伝い表

５ 千葉県レディースバドミントン連盟 令和６年度 年間行事予定表

【お知らせ】

◆ 要項等をよく確認して頂き、受付た返信の確認等、注意して申込みをお願いします。

◆ 「応援時の注意事項」を ご確認いただき、厳守の上ご来場ください。

以　　上

令和６年度　春季配布物　送付状


